
مزایای بازنشستگی



الاتصال بالضمان الاجتماعي

تفضل بزیارة موقعنا
موقعنا الإلكتروني www.socialsecurity.gov مصدر قيِّم للمعلومات الخاصة 

ببرامج الضمان الاجتماعي. في موقعنا الإلكتروني يمكنك أيضاً:

تقديم طلب للحصول على فوائد الرعاية الطبية والإعاقة والتقاعد:	 
الحصول على عنوان مكتب الضمان الاجتماعي المحلي؛	 
مراجعة Social Security Statement )كشف حساب الضمان 	 

الاجتماعي( الخاص بك؛
تعويض کارت مديکر؛ و	 
الحصول على نسخ من النشرات.	 

يتوفر بعض هذه الخدمات باللغة الإنجليزية فقط.

اتصل على رقمنا المجاني
بالإضافة إلى استخدام موقعنا الإلكتروني، يمكنك الاتصال بنا على رقم الهاتف 

المجاني 1213-772-800-1. إننا نتعامل مع جميع المكالمات بسرية تامة. إذا كنت 
تتحدث الإسبانية، فاضغط الرقم 2. وإذا كنت تتحدث أية لغة أخرى، فاضغط الرقم 1، 
وانتظر على الخط واستمع إلى المطالبات الصوتية التلقائية باللغة الإنجليزية حتى يقوم 

أحد ممثلينا بالرد عليك. سوف يتصل الممثل بمترجم فوري للمساعدة في مكالمتك. 
خدمات الترجمة الفورية متوفرة مجانًا. يمكننا الإجابة عن أسئلة محددة في الفترة من 
الساعة 7 صباحًا إلى 7 مساءً، من الاثنين إلى الجمعة. وبوجه عام، لن تنتظر سوى 

مدة قصيرة في حالة الاتصال خلال الأسبوع بعد يوم الثلاثاء. يمكننا تقديم المعلومات 
باللغة الإنجليزية من خلال خدمة الهاتف الآلي على مدار 24 ساعة يوميًا. إذا كنت من 
الصم أو الذين لديهم صعوبات في السمع، فيمكنك الاتصال بنا على رقم الهاتف النصي 

.1-800-325-0778

كما أننا نريد أن نتأكد من حصولك على خدمة تتميز بالدقة والأسلوب اللائق. لهذا 
السبب، يوجد لدينا ممثل ثانٍ للضمان الاجتماعي لمراقبة بعض المكالمات الهاتفية.

http://www.socialsecurity.gov
http://www.socialsecurity.gov/applyforbenefits
http://www.socialsecurity.gov/locator
http://www.socialsecurity.gov/mystatement
http://www.socialsecurity.gov/mystatement
http://www.socialsecurity.gov/multilanguage/Farsi/farsi.htm
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سوسیال سکیوریتی و برنامه های بازنشستگی شما
سوسيال سکيوريتی قسمتی از برنامه بازنشستگی تقريبأ هر کارگر آمريکائی است. 
اگر شما در زمره آن 96 درصد کارگرانی هستيد که زير پوشش سوسيال سکيورتی 
هستند بايد بدانيد اين سيستم چگونه کار می کند و هنگامی که بازنشسته می شويد چه 

چيزی را بايد از سوسيال سکيوريتی دريافت کنيد. اين دفترچه نحوه واجد شرايط شدن 
شما برای دريافت مزايای تامين اجتماعی، نحوه تاثير درآمد و سن شما بر مزايا، آنچه 

را که بايد در تصميم گيری درباره زمان بازنشستگی در نظر بگيريد، و دليل اينکه 
نبايد برای درآمد بازنشستگی خود تنها بر تامين اجتماعی تکيه کنيد را توضيح می دهد. 

اين کتابچه درباره مزايای بازنشستگی سوسيال سکيوريتی اطلاعات پايه ای را 
در اختيار شما قرار می دهد و هدف از آن پاسخگوئی به تمام سئوالات نيست. برای 

اطلاعات ويژه در مورد وضعيت خودتان بايد با يک نماينده سوسيال سکيوريتی 
صحبت کنيد.

مزایای بازنشستگی شما

چگونه برای مزایای بازنشستگی واجد شرایط می شوید
هنگامی که کار می کنيد و ماليات های سوسيال سکيوريتی را می پردازيد، در جهت 

مزايای سوسيال سکيوريتی "کرديت" يا اعتبار کسب می کنيد. 

تعداد کرديت هائی که برای گرفتن مزايای بازنشستگی بدان نياز داريد، به تاريخ تولد 
شما بستگی دارد. اگر در سال 1929 يا پس از آن بدنيا آمده ايد، به 40 کرديت )10 

سال کار( نياز داريد. 

اگر قبل از آنکه به اندازه کافی کار کرده باشيد تا برای مزايا واجد شرايط شويد 
کار کردن را متوقف کنيد، کرديت ها در سابقه سوسيال سکيوريتی شما خواهند ماند. 
اگر بعدأ به سر کار برگرديد می توانيد کرديت بيشتری کسب کنيد تا بدين وسيله واجد 

شرايط شويد. تا زمانيکه شما اعتبارات مورد نياز را در اختيار نداشته باشيد، نمی 
توانيم به شما هيچ يک از مزايای بازنشستگی را پرداخت کنيم.

مزایای بازنشستگی شما چقدر خواهد بود؟
مبلغ مزايای شما بر مبنای مقدار پولی است که در طول مدت اشتغال خود کسب کرده 
ايد. هر چه درآمدهای کل زندگی بهتر باشد مزايا بالاتر است. اگر سالهائی وجود داشته 
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باشد که طی آنها کار نکرده ايد يا درآمدهايتان پائين بوده است، مبلغ مزايای شما ممکن 
است نسبت به وضعيتی که در آن بطور مستمر کار کرده ايد پائين تر باشد. 

مبلغ مزايای شما تحت تأثير سنی که در آن تصميم می گيريد در آن بازنشسته شويد 
نيز قرار می گيرد. اگر در سن 62 سالگی )يعنی حداقل سن بازنشستگی ممکن برای 

سوسيال سکيوريتی( بازنشسته شويد، مزايای شما نسبت به يک زمان بعدی برای 
بازنشستگی کمتر خواهد بود. اين موضوع با جزئيات بيشتر در صفحات 7 و 8 شرح 

داده شده است. 

توجه: اگر يک کارگر هستيد و سن شما حداقل 60 سال است اما مزايای تامين 
اجتماعی دريافت نمی کنيد، هر سال يک اظهارنامه تامين اجتماعی دريافت خواهيد 

کرد که خلاصه ای از درآمدهای شما را نشان می دهد. کارگرانی که به سن 25 
سالگی می رسند، فقط يکبار از طريق پست يک اظهارنامه دريافت خواهند کرد. اگر 
کارگر هستيد وحداقل 18 سال سن داريد، می توانيد به صورت آنلاين يک اظهارنامه 

دريافت کنيد. اين اظهارنامه به شما کمک می کند يک برنامه مالی مطمئن برای 
آينده خود تهيه کنيد. اين اظهارنامه يک گزارش از درآمدهای شما ارائه می دهد و 
ميزان مزايای تامين اجتماعی شما در سنين مختلف بازنشستگی را تخمين می زند. 

همچنين اين اظهارنامه برآورد مزايای از کار افتادگی را که شما در صورت از 
کار افتادگی شديد قبل از بازنشستگی می توانيد دريافت کنيد، و نيز برآورد مزايای 

بازماندگان را که در صورت فوت شما تامين اجتماعی به همسر و اعضای واجد 
شرايط خانواده شما ارائه می دهد، در اختيار شما قرار خواهد داد. جهت ايجاد يک 
حساب به صورت آنلاين برای بررسی اظهارنامه خود، از وب سايت ما به نشانی 

www.socialsecurity.gov/mystatement ديدن فرماييد.

شما می توانید برآورد مزایای بازنشستگی را دریافت کنید
شما می توانيد از يک برآوردگر بازنشستگی آنلاين استفاده کرده و برآورد مزايای 

بازنشستگی شخصی خود را فورا دريافت کنيد تا بتوانيد درخصوص بازنشستگی خود 
برنامه ريزی کنيد. برآوردگر بازنشستگی آنلاين يک ابزار برنامه ريزی مالی آسان، 

مطمئن و سريع است، زيرا با استفاده از اين ابزار ديگر نياز نيست اطلاعات سال 
های درآمد را به طور دستی وارد کنيد. همچنين اين برآوردگر به شما امکان می دهد 

سناريوهای “چه می شود اگر« را به وجود آوريد. برای مثال، شما می توانيد جهت 
ايجاد يا مقايسه گزينه های بازنشستگی مختلف، تاريخ “توقف کار« يا درآمد آينده 

احتمالی خود را تغيير دهيد. 

http://www.socialsecurity.gov/mystatement
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جهت کسب اطلاعات بيشتر، Online Retirement Estimator )راهنمای 
برآوردگر بازنشستگی آنلاين - نشريه شماره 10510-05، انگليسی تنها در دسترس( يا 
How To Use The Online Retirement Estimator )نحوه استفاده از برآوردگر 

بازنشستگی آنلاين - نشريه شماره 10511-05، انگليسی تنها در دسترس( را تهيه 
نماييد يا از وب سايت ما به نشانی www.socialsecurity.gov/estimator ديدن 

کنيد.

سن کامل بازنشستگی
اگر شما در سال 1944 يا قبل از آن به دنيا آمده ايد، واجد شرايط دريافت کل مزايای 

تامين اجتماعی هستيد. اگر شما در سال 1943 تا 1960 به دنيا آمده ايد، سنی که در 
آن مزايای کامل بازنشستگی پرداخت می شود به تدريج به سن 67 سالگی افزايش می 

يابد. جدول ذيل سن کامل بازنشستگی را بر اساس سال تولد نشان می دهد.

سن دریافت مزایای کامل بازنشستگی
سن کامل بازنشستگیسال تولد

66 سال1943-1954

66 سال و 2 ماه 1955

66 سال و 4 ماه1956

66 سال و 6 ماه1957

66 سال و 8 ماه1958

66 سال و 10 ماه1959

67 سال1960 و پس از آن

توجه کنید: افرادی که در 1 ژانويه هر کدام از سالها بدنيا آمده اند بايد به سال قبل 
مراجعه کنند.

http://www.socialsecurity.gov/pubs/10510.html
http://www.socialsecurity.gov/pubs/10510.html
http://www.socialsecurity.gov/estimator
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بازنشستگی زود هنگام
به محض اينکه به سن 62 سالگی برسيد، می توانيد از مزايای بازنشستگی تامين 

اجتماعی بهره مند شويد. با اين حال، اگر قبل از سن بازنشستگی کامل بازنشسته شويد، 
مزايای کمتری دريافت خواهيد کرد. برای مثال، اگر در سن 62 سالگی بازنشسته 

شويد، مزايای شما حدود 25 درصد کمتر از ميزانی خواهد بود که در صورت 
بازنشستگی در سن بازنشستگی کامل دريافت می کرديد. 

برخی از مردم قبل از رسيدن به 62 سالگی کار کردن را متوقف می کنند. اما اگر 
چنين کنند، سالهايی که در آن درآمدی نداشته اند احتمالا به معنای مزايای کمتر سوسيال 

سکيوريتی برای زمانی است که بازنشسته می شوند. 

توجه کنید: گاهی مسائل پزشکی افراد را مجبور می کند پيش از موقع بازنشسته 
شوند. اگر به دليل مسائل پزشکی نمی توانيد کار کنيد، بايد دادن تقاضا برای مزايای 

از کارافتادگی سوسيال سکيوريتی را در نظر بگيريد. مبلغ مزايای از کار افتادگی 
معادل مزايای کامل و کاهش نيافته بازنشستگی است. اگر در حال حاضر مزايای از 

کارافتادگی سوسيال سکيوريتی می گيريد، هنگامی که به سن کامل بازنشستگی برسيد، 
آن مزايا به مزايای بازنشستگی تبديل خواهد شد. برای اطلاعات نسخه جزوه مزايای از 

کارافتادگی )نشريه شماره FA-10029-05( را درخواست کنيد.

بازنشستگی به تأخیر افتاده
شما ممکن است تصميم بگيريد که حتی پس از رسيدن به سن کامل بازنشستگی نيز 
به کار کردن ادامه دهيد. اگر چنين کنيد به دو طريق می توانيد مزايای آينده سوسيال 

سکيوريتی خود را افزايش دهيد.

هر سال اضافی که شما کار کنيد يک سال مربوط به درآمد به سابقه سوسيال 
سکيوريتی شما خواهد افزود. هنگامی که بازنشسته می شويد، درآمد بالاتری که در 

طول زندگی خود داشته ايد، به معنای مزايای بالاتر خواهد بود.

همچنين از زمانی که شما به سن کامل بازنشستگی برسيد تا زمانی که دريافت مزايا 
را آغاز کنيد يا زمانی که به سن 70 سالگی برسيد، مزايای شما با درصد معينی بطور 

اتوماتيک افزايش خواهد يافت. اين درصد متفاوت است و به سال تولد شما بستگی 
دارد. برای مثال، اگر شما در سال 1943 يا پس از آن بدنيا آمده باشيد ما برای هر سال 
فراتر از سن بازنشستگی خود که مراجعه به سوسيال سکيوريتی را به تعويق بياندازيد، 

8 درصد در سال به مزايای شما خواهيم افزود. 

http://www.socialsecurity.gov/multilanguage/Farsi/10029-FA.pdf
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توجه کنید: اگر تصميم گرفتيد که بازنشستگی خود را به تعويق بياندازيد، حتمأ در 
سن 65 سالگی برای Medicare (Medicare) ثبت نام کنيد. در برخی از شرايط، 
اگر تقاضا برای بيمه پزشکی را تعويق بياندازيد به بهای بيشتری برايتان تمام خواهد 

شد. اطلاعات ديگر درباره Medicare در صفحات 17 – 18 آمده است.

تصمیم گیری راجع به زمان بازنشستگی
انتخاب زمان بازنشستگی يک تصميم مهم اما شخصی است. بدون در نظر گرفتن 

اينکه در چه سنی می خواهيد بازنشسته شويد، بهتر است از قبل با تامين اجتماعی 
تماس بگيريد تا با گزينه های موجود آشنا شويد و آگاهانه تصميم بگيريد. در بعضی 
از موارد، انتخاب شما در مورد ماه بازنشستگی می تواند به معنای پرداخت مزايای 

بيشتری برای شما و خانواده تان باشد.

در مورد تصميم گيری برای زمان بازنشستگی مهم است که به ياد داشته باشيد که 
به عقيده کارشناسان مالی، برای آنکه يک بازنشستگی راحت داشته باشيد به 80 – 70 

درصد درآمد پيش از بازنشستگی خود نياز داريد. از آنجائی که سوسيال سکيوريتی 
در رابطه با يک کارگر متوسط تنها حدود 40 درصد درآمد پيش از بازنشستگی را 

جايگزين می سازد، داشتن حقوق بازنشستگی از خود شغل، پس انداز و سرمايه گزاری 
حائز اهميت است.

شما بايد حدود سه ماه قبل از تاريخی که می خواهيد مزايايتان آغاز شود، برای 
مزايا تقاضا دهيد. اگر کاملا برای بازنشستگی آمادگی نداريد، اما در باره چنين کاری 
در آينده نزديک فکر می کنيد، بد نيست از تارنمای سوسيال سکيوريتی بازديد نماييد 

تا از برنامه ريز بازنشستگی راحت و آگاهی دهنده ما به نشانی زير استفاده کنيد: 
.www.socialsecurity.gov/retire

مزایای بازنشستگی برای بیوگان و بیوه مردان
بيوگان و بيوه مردان می توانند دريافت مزايای خود را از 60 سالگی، يا در صورت 

از کارافتادگی از 50 سالگی آغاز کنند. همچنين آنها می توانند بر مبنای يک سابقه 
مزايای کاهش يافته دريافت دارند و بعدأ بر مبنای يک سابقه ديگر اين مزايا به حد 

کامل خود برسد. برای مثال يک زن می تواند مزايای کاهش يافته يک بيوه را در سن 
60 يا 62 سالگی دريافت کند و سپس هنگامی که به سن کامل بازنشستگی می رسد به 
برنامه مزايای کامل بازنشستگی )100 درصد( منتقل شود. بسته به موقعيت، مقررات 

متفاوت است بنابراين در مورد راههای اختياری که در برابر شماست، بايد با يک 
نماينده سوسيال سکيوريتی صحبت کنيد.

http://www.socialsecurity.gov/retire
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مزایای خانوادگی

مزایا برای اعضای خانواده
در صورت دريافت مزايای بازنشستگی تامين اجتماعی، برخی از اعضای خانواده 

شما نيز می توانند مزايا دريافت کنند، اين افراد عبارتند از: 

همسران 62 ساله يا بالاتر؛	 
همسر کمتر از 62 سال، در صورتيکه از فرزندی مراقبت کند که نام او 	 

در سوابق شما ثبت شده است و کمتر از 16 سال سن دارد يا از کار افتاده 
است؛

همسران سابق، در صورتی که 62 ساله يا بالاتر باشد )به »مزايا برای 	 
همسر طلاق گرفته« در صفحه 11 مراجعه کنيد(؛

فرزندان تا سن 18يا 19سالگی، يا اگر دانش آموز تمام وقت هستند و هنوز 	 
از دبيرستان فارغ التحصيل نشده اند؛ و 

فرزندان از کارافتاده، حتی اگر 18 سال يا بالاتر داشته باشند.	 

اگر پس از آنکه دريافت مزايای خود را آغاز می کنيد صاحب فرزند شديد )از جمله 
آنکه کودکی را به فرزند خواندگی قبول کرديد( اين موضوع را به ما اطلاع دهيد تا 

بررسی کنيم که آيا اين فرزند برای مزايا واجد شرايط هست يا خير.

توجه: مزايای فرزندان تنها به فرزندان مجرد تعلق می گيرد. با اين حال، در برخی 
شرايط ويژه، به فرزند از کار افتاده ای که با فردی ازدواج کرده است که از زمان 

کودکی از کار افتاده بوده است، مزايا پرداخت می شود.

مزایای همسر
همسری که کار نکرده يا دارای درآمد کمی است می تواند تا نيمی از مزايای کامل 
کارگر بازنشسته را دريافت کند. اگر شما برای مزايای بازنشستگی خود و نيز برای 
مزايا بعنوان يک همسر، واجد شرايط هستيد ما هميشه اول مزايای خود شما را می 

پردازيم. اگر مزايای شما بعنوان يک همسر بيش از مزايای بازنشستگی خودتان است، 
شما ترکيبی از مزايا را خواهيد گرفت که معادل مزايای همسری است که بيشتر می 

گيرد.
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اگر شما به سن بازنشستگی خود رسيده ايد، و برای مزايای همسر يا همسر سابق و 
مزايای بازنشستگی خودتان واجد شرايط هستيد، ممکن است اين روش را انتخاب کنيد 

که فقط مزايای همسر خود را دريافت کنيد و به افزودن کرديت های معوقه بازنشستگی 
موجود در سابقه سوسيال سکيوريتی خودتان ادامه دهيد. در اين صورت شما می توانيد 

در زمان ديگری برای دريافت مزايا تشکيل پرونده بدهيد و براساس تاثير اعتبارات 
بازنشستگی به تاخير افتاده مزايای ماهانه بيشتر دريافت کنيد. 

اگر شما بر مبنای کار خود که در طی آن ماليات های سوسيال سکيوريتی را 
نپرداخته ايد حقوق بازنشستگی می گيريد، مزايای همسر شما ممکن است کاهش يابد. 

اطلاعات اضافی در مورد حقوق بازنشستگی ناشی از کار که تحت پوشش سوسيال 
سکيوريتی نيست را می توان در صفحه 16 اين نشريه يافت.

اگر همسر بخواهد قبل از رسيدن به سن بازنشستگی کامل مزايای بازنشستگی تامين 
اجتماعی دريافت کند، ميزان مزايا کاهش پيدا خواهد کرد. اين کاهش به زمانی بستگی 

دارد که شخص به سن کامل بازنشستگی می رسد.

برای مثال:

اگر سن کامل بازنشستگی 65 سالگی است، همسر در سن 62 سالگی می 	 
تواند 37.5 درصد مزايای کاهش نيافته کارگر را دريافت کند؛

اگر سن کامل بازنشستگی 66 سالگی است، همسر در سن 62 سالگی می 	 
تواند 35 درصد مزايای کاهش نيافته کارگر را دريافت دارد؛

اگر سن کامل بازنشستگی 67 سالگی است، همسر در سن 62 سالگی می 	 
تواند 32.5 درصد مزايای کاهش نيافته کارگر را دريافت دارد.

در سنين بعدی مبلغ مزايا افزايش می يابد تا آنکه در سن کامل بازنشستگی به حداکثر 
ميزان يعنی 50 درصد برسد. اگر سن کامل بازنشستگی چيزی غير از ارقامی است که 

اينجا بيان شده، در سن 62 سالگی مبلغ مزايا بين 32.5 تا 37.5 درصد خواهد بود. 

اما اگر همسر شما از فرزندی نگهداری می کند که زير 16 سال دارد يا از كار 
افتاده است و از مزايای سوسيال سکيوريتی بر روي پرونده شما استفاده می کند، همسر 

شما بدون توجه به سن خود از مزايای کامل بهره مند می شود.
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برای مثال وضعيت زير را در نظر بگيريد:

خانم مری آن برای مزايای بازنشستگی به مبلغ 250 دلار، و بعنوان يک همسر 
برای 400 دلار مزايا واجد شرايط است. در سن کامل بازنشستگی، او مزايای کامل 

بازنشستگی خود يعنی 250 دلار را خواهد گرفت و ما 150 دلار از مزايای همسر او به 
اين مبلغ می افزائيم تا جمعأ به 400 دلار برسد. قبل از رسيدن به سن کامل بازنشستگی، 

اگر او از مزايای بازنشستگی خود استفاده کند، هر دو مبلغ کاهش خواهد يافت.

توجه: همسر کنونی شما تا زمانيکه برای دريافت مزايای بازنشستگی پرونده 
تشکيل ندهيد، نمی تواند از مزايای همسر برخوردار شود. با اين حال، اگر در سن 

بازنشستگی کامل هستيد، می توانيد برای دريافت مزايای بازنشستگی تقاضا بدهيد و 
سپس درخواست کنيد پرداخت های شما معوق گردند. در اين صورت، همسر شما می 

تواند از مزايای همسر برخوردار شود و شما می توانيد تا سن 70 سالگی اعتبارات 
بازنشستگی به تاخير افتاده را کسب کنيد. تنها يک همسر می تواند برای دريافت 

مزايای “مخصوص همسر« تقاضا بدهد.

حداکثر مزایای خانوادگی
اگر دارای فرزندانی هستيد که دارای سوسيال سکيوريتی واجد شرايط هستند، هر 
کدام تا نيمی از مزايای کامل شما را دريافت خواهند کرد. اما در رابطه با مبلغ پولی 
که می تواند به خانواده شما پرداخت شود محدوديت وجود دارد- اين حد معمولأ بين 

180 – 150 درصد مبلغ مزايای خود شماست. اگر جمع مبلغ مزايايی که به همسر و 
فرزندان شما تعلق می گيرد بيش از اين حد باشد، مزايای آنها کاهش خواهد يافت. اين 

موضوع روی مزايای خود شما تأثيری نخواهد گذاشت. 

مزایا برای همسر طلاق گرفته
همسر طلاق گرفته شما می تواند بر مبنای سابقه شما سوسيال سکيوريتی تان مزايا 
بگيريد و اين در صورتی است که ازدواجتان حداقل 10 سال دوام آورده باشد. همسر 

طلاق گرفته شما بايد 62 ساله يا بالاتر باشد و ازدواج نکرده باشد.

مبلغ مزايايی که او دريافت می کند بر مبلغ مزايايی که شما يا همسر فعليتان می 
توانيد بگيريد تأثيری نخواهد گذاشت.

همچنين اگر شما و همسر سابقتان حداقل دو سال است که طلاق گرفته ايد و شما و همسر 
سابقتان حداقل 62 سال داريد، حتی اگر بازنشسته نشده باشيد او می تواند مزايا بگيرد.
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هنگامی که برای مزایای بازنشستگی واجد شرایط هستید چه 
چیزی را باید بدانید

چگونه برای سوسیال سکیوریتی ثبت نام می کنید؟
شما می توانيد از طريق اينترنت و بر تارنمای www.socialsecurity.gov برای 

بازنشستگی تقاضا دهيد يا آنکه می توانيد با شماره رايگان 1213-772-800-1 تماس 
بگيريد. همچنين می توانيد قراری بگذاريد تا در يکی از دفاتر سوسيال سکيوريتی 

حضور يابيد تا شخصأ درخواست خود را تسليم کنيد.

بسته به شرايط خودتان، شما به تمام يا بعضی از مدارک ذکر شده در زير نياز داريد. 
اما بدان دليل که همه اين اطلاعات را در اختيار نداريد، تقاضای خود برای مزايا را به 
تأخير نياندازيد. اگر همه مدارک مورد نياز را در اختيار نداريد ما می توانيم در رابطه 

با بدست آوردن آنها کمکتان کنيم.

اطلاعات مورد نياز عبارتند از:

شماره سوسيال سکيوريتی شما؛	 
گواهی تولد شما؛	 
فرم های W-2 شما، يا در صورتيکه برای خودتان کار می کنيد اوراق 	 

تکس ريترن سال قبل؛
اگر در ارتش ايالات متحده خدمت کرده ايد اوراق خاتمه خدمتتان؛	 
گواهی تولد و شماره سوسيال سکيوريتی همسرتان در صورتيکه او برای 	 

مزايا تقاضا می دهد؛
گواهی تولد و شماره های سوسيال سکيوريتی فرزندان در صورتيکه برای 	 

مزايای فرزندان تقاضا می دهند؛
سند تابعيت )سيتيزن شيپ( ايالات متحده يا وضعيت بيگانه قانونی در 	 

صورتيکه شما )يا همسر يا فرزندی که برای مزايا تقاضا می دهد( در 
ايالات متحده بدنيا نيامده باشيد؛ و 

در صورت اطلاع از نام موسسه مالی شما، شماره پيگيری و شماره حساب 	 
شما، مزايای شما می تواند به طور مستقيم به حساب شما واريز شود. 

اگر در يک موسسه مالی حساب نداريد يا ترجيح می دهيد مزايای خود 

http://www.socialsecurity.gov
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را از طريق کارت دبيت پيش پرداخته دريافت کنيد، می توانيد يک کارت 
®Direct Express تهيه نماييد. جهت کسب اطلاعات بيشتر، از وب سايت 

www.GoDirect.org ديدن فرماييد.

لازم است که اصل مدارک را تسليم کنيد. در غير اينصورت کپی آن مدارک بايد 
توسط اداره صادر کننده آن گواهی شده باشد. شما می توانيد اين مدارک را پست کنيد يا 
آنها را به سوسيال سکيوريتی بياوريد. ما از اين مدارک فتوکپی می گيريم و اصل آنرا 

به شما برمی گردانيم.

حق استیناف
اگر شما با تصميمی که ما در مورد ادعايتان اتخاذ کرده ايم موافق نيستيد، می توانيد 
در اين مورد تقاضای استيناف )تجديد نظر( بدهيد. برای توضيح اقداماتی که می توانيد 

انجام دهيد، جزوه جريان استيناف )نشريه شماره FA-10041-05( را بخواهيد. 

شما می توانيد برای رسيدگی به تقاضای خود به طور رايگان از تامين اجتماعی 
کمک دريافت کنيد يا می توانيد به انتخاب خود از يک نماينده کمک بگيريد. ما می 
توانيم اطلاعاتی را درباره سازمان هايی که می توانند در يافتن يک نماينده به شما 
کمک کنند، در اختيار شما قرار بدهيم. جهت کسب اطلاعات بيشتر درباره انتخاب 

يک نماينده، راهنمای حقوق شما در رابطه با داشتن يك نماينده )نشريه شماره 
FA-10075-05( را تهيه نماييد.

اگر کار می کنید و در عین حال مزایا نیز می گیرید
شما می توانيد همچنان به کار کردن ادامه دهيد و مزايای بازنشستگی نيز بگيريد. 
درآمدهای شما در )يا پس از( ماهی که به سن کامل بازنشستگی می رسيد، مزايای 

سوسيال سکيوريتی شما را کاهش نخواهد داد. اما اگر درآمدهای شما در ماههای قبل از 
رسيدن به سن کامل بازنشستگی از حد معينی تجاوز کند مزايايتان کاهش خواهد يافت 

)جهت آگاهی از سن بازنشستگی کامل خود به جدول صفحه 6 رجوع کنيد.(

وضعيت بالا بدين ترتيب است:

اگر به سن کامل بازنشستگی نرسيده ايد، برای هر 2 دلاری که فراتر از حد سالانه 
عايدتان می شود، 1 دلار از مزايايتان کسر می شود. 

http://www.GoDirect.org
http://www.socialsecurity.gov/multilanguage/Farsi/10041-FA.pdf
http://www.socialsecurity.gov/multilanguage/Farsi/10075-FA.pdf
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در سالی که به سن کامل بازنشستگی می رسيد برای هر 3 دلاری که فراتر از حد 
سالانه عايدتان می شود 1 دلار کسر می شود و اين وضعيت تا ماهی که به سن کامل 

بازنشستگی برسيد ادامه می يابد. هنگامی که به سن کامل بازنشستگی رسيديد، می 
توانيد به کار کردن ادامه دهيد و مزايای سوسيال سکيوريتی شما کاهش نخواهد يافت 

بدون در نظر گرفتن ميزان درآمد شما.

اگر در طول سال درآمدهای شما بيشتر يا کمتر از آن حدی بود که تخمين زده ايد در 
اولين فرصت ممکن اين موضوع را به ما خبر دهيد تا مزايای شما را طبق آن تعديل کنيم.

اگر درباره اين موضوع که درآمدهايتان چگونه بر مزايای بازنشستگی شما اثر می 
گذارد ارتباط بيشتر می خواهيد با ما تماس بگيريد و چگونه کار کردن بر مزايای شما 
اثر می گذارد )نشريه شماره FA-10069-05( را درخواست کنيد. در اين جزوه حد 

فعلی درآمدهای سالانه و ماهانه ذکر شده است.

یک قانون ویژه ماهانه
يک قانون ويژه به مدت يکسال در مورد درآمدهای شما در نظر گرفته می شود و اين 
مدت معمولأ اولين سال بازنشستگی شماست. تحت اين قانون شما می توانيد بدون توجه 

به درآمدهای سالانه تان، در هر ماهی که "بازنشسته" می شويد چک کامل سوسيال 
سکيوريتی خود را دريافت کنيد. درآمدهای شما بايد كمتر از يك حد مشخصي باشد. 

اگر درباره اين موضوع که درآمدهايتان چگونه بر مزايای بازنشستگی شما اثر می 
گذارد ارتباط بيشتر می خواهيد يک نسخه جزوه چگونه کار کردن بر مزايای شما اثر 
می گذارد )نشريه شماره FA-10069-05( را درخواست کنيد. در اين جزوه حد فعلی 

درآمدهای سالانه و ماهانه ذکر شده است.

مزایای شما ممکن است مشمول مالیات شود
حدود يک سوم کسانی که سوسيال سکيوريتی می گيرند بايد برای مزايای خود 

ماليات بر درآمد بپردازد.

اگر شما يک اظهارنامه مالياتی فدرال را به عنوان يک “فرد« ارائه می دهيد 	 
و درآمد ترکيبی* شما نيز بين 25,000 دلار تا 34,000 دلار است، ممکن 
است نياز باشد ماليات حداکثر 50 درصد از مزايای تامين اجتماعی خود را 
بپردازيد. اگر درآمد ترکيبی شما* بيشتر از 34,000 دلار باشد، بايد ماليات 

بر درآمد حداکثر 85 درصد از مزايای تامين اجتماعی خود را بپردازيد.

http://www.socialsecurity.gov/multilanguage/Farsi/10069-FA.pdf
http://www.socialsecurity.gov/multilanguage/Farsi/10069-FA.pdf
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اگر شما بطور مشترک اوراق مالياتی را پر می کنيد، چنانچه مجموع 	 
درآمد* شما و همسرتان بين 32000 تا 44000 دلار است بايد برای 50 

درصد مزايای خود ماليات بپردازيد. اگر مجموع درآمد* شما بيش از 
44000 دلار باشد تا 85 درصد مزايای سوسيال سکيوريتی شما مشمول 

ماليات بر درآمد خواهد بود.
اگر ازدواج کرده ايد و اوراق مالياتی را جداگانه پر می کنيد، احتمالأ برای 	 

مزايايتان ماليات خواهيد پرداخت.

در پايان هر سال ما يک Social Security Benefit Statement )بيانيه سوسيال 
سکيوريتی، فرم SSA-1099( برای شما خواهيم فرستاد که مبلغ مزايايی را که 

دريافت داشته ايد نشان می دهد. هنگامی که اوراق ماليات بر درآمد فدرال خود را پر 
می کنيد از اين بيانيه استفاده خواهيد کرد تا دريابيد برای مزايايی که دريافت می کنيد 

آيا بايد مالياتی بپردازيد يا خير.

اگر چه در مورد شما مقرر نيست که ماليات بر درآمد فدرال شما را همان ابتدا 
از خود درآمد کسر کرد، احتمالأ برايتان آسانتر خواهد بود که ماليات تخمينی را به 

صورت اقساطی سه ماهه بپردازيد. 

جهت کسب اطلاعات بيشتر، به طور رايگان با سازمان ماليات آمريکا به شماره 
3676-829-800-1 تماس بگيريد و نشريه 554، راهنمای مالياتی برای سالمندان، و 
نشريه 915، مزايای بازنشستگی تامين اجتماعی و مزايای بازنشستگی راه آهن را تهيه 

نماييد.

*در تکس ريترن 1040، “مجموع درآمد” شما مبلغی درآمد ناخالص تعديل شده شما 
باضافه سود غير مشمول ماليات باضافه نصف مزايای سوسيال سکيوريتی شماست.

http://www.irs.gov/publications/p554/index.html
http://www.irs.gov/publications/p915/index.html
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حقوق های بازنشستگی که زیر پوشش سوسیال سکیوریتی 
نیست

اگر از جائی که کار می کرده ايد و ماليات های سوسيال سکيوريتی را می پرداخته 
ايد حقوق بازنشستگی بگيريد، آن حقوق بازنشستگی بر مزايای سوسيال سکيوريتی 

شما تأثير نخواهد گذاشت. گرچه اگر يک حقوق بازنشستگی ناشی از کار بگيريد که 
زير پوشش سوسيال سکيوريتی نبوده است – برای مثال خدمات مدنی فدرال، برخی 

از مشاغل ايالتی يا دولت محلی يا کار در يک کشور خارجی – مزايای سوسيال 
سکيوريتی شما ممکن است کاهش يابد.

 Government Pension Offset :برای اطلاعات بيشتر نشريه زير را بخواهيد
)موازنه حقوق بازنشستگی دولتی - نشريه شماره 10007-05, انگليسی تنها در 

دسترس( – برای کارکنان دولت که ممکن است بر مبنای سابقه درآمد شوهر يا زن 
 Windfall Elimination خود برای مزايای سوسيال سکيوريتی واجد شرايط باشند؛ و

Provision )مقررات حذف مال غير منتظر - نشريه شماره 10045-05، انگليسی 
تنها در دسترس( – برای کسانيکه در يک کشور ديگر کار کرده اند يا کارکنان دولتی 

که برای مزايای سوسيال سکيوريتی خود نيز واجد شرايط هستند.

ترک ایالات متحده
اگر شما تابع )سيتيزن( ايالات متحده هستيد می توانيد به بيشتر کشورهای خارجی 

سفر کنيد يا در آنها زندگی کنيد بدون آنکه اين موضوع بر واجد شرايط بودن شما 
برای مزايای ايالات متحده اثر بگذارد. گرچه کشورهای معدودی وجود دارند که ما 
نمی توانيم چک های سوسيال سکيوريتی را بدانجا بفرستيم. اين کشورها عبارتند از 

کامبوج، کوبا، کره شمالی، ويتنام و مناطقی که جزو اتحاد شوروی سابق بوده اند )بجز 
ارمنستان، استونی، لاتويا، ليتوانی و روسيه(. گر چه در رابطه با کشورهايی غير از 

کوبا و کره شمالی برای استفاده کننده های بخصوصی که واجد شرايط باشند استثناهايی 
را می توان قائل شد. برای اطلاعات بيشتر در باره اين استثناها، لطفا با اداره سوسيال 

سکيوريتی محل خود تماس بگيريد. 

اگر شما در خارج از ايالات متحده کار می کنيد، در تعيين اين موضوع که آيا می 
توانيد مزايا بگيريد يا خير مقررات مختلفی دخالت دارد.

 Your Payments While You برای اطلاعات بيشتر، يک نسخه جزوه موسوم به
Are Outside The United States )پرداخت های شما در زمانی که خارج از 

ايالات متحده هستيد، نشريه شماره 10137-05، انگليسی تنها در دسترسه( را بخواهيد.

http://www.socialsecurity.gov/pubs/10007.html
http://www.socialsecurity.gov/pubs/10045.html
http://www.socialsecurity.gov/pubs/10137.html
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Medicare (Medicare) چند کلمه درباره
مديکر يک برنامه بيمه سلامت برای افراد حداقل 65 سال است. افراد از کار افتاده 

يا افرادی که به نارسايی دائمی کليه دچار هستند، می توانند در هر سنی از مزايای 
مديکر برخوردار شوند.

Medicare چهار قسمت دارد
بيمه بيمارستانی )بخش A( به پرداخت مراقبت های بيمارستانی همراه با 	 

بستری شدن و خدمات بعدی بخصوصی کمک می کند. 
بيمه پزشکی )بخش B( به پرداخت هزينه خدمات پزشکان، مراقبت های 	 

سرپايی بيمارستانی و ساير خدمات پزشکی کمک می کند. 
برنامه های موسوم به Advantage Medicare )بخش C( در بسياری 	 

از مناطق در دسترس است. افرادی که دارای Medicare بخش های A و 
B هستند می توانند اين روش را انتخاب کنند که تمام خدمات مراقبت های 

بهداشتی خود را از طريق يک ارگان ارائه دهنده تحت بخش C دريافت 
کنند. 

پوشش داروهای تجويزی )بخش D( به شما کمک می کند هزينه داروهايی 	 
را که پزشک برای درمان شما تجويز کرده است، بپردازيد.

در صورتی که با رسيدن به سن 65 سالگی مزايای تامين اجتماعی را دريافت می 
کنيد، به طور خودکار از بيمه بيمارستانی مديکر )بخش A( برخوردار می شويد. اگر 

در ايالات متحده زندگی می کنيد، معمولا به طور خودکار نام شما در بيمه پزشکی 
)بخش B( ثبت خواهد شد. افراد مقيم در پورتوريکو يا کشورهای خارجی به طور 

خودکار مزايای بخش B را دريافت نخواهند کرد. آنها بايد اين مزايا را انتخاب کنند.

اگر در حال حاضر مزايای تامين اجتماعی را دريافت نمی کنيد، بايد حدود سه ماه 
قبل از شصت و پنجمين سال تولد خود با ما تماس بگيريد و برای دريافت مديکر ثبت 

نام کنيد. حتی اگر قصد نداريد در سن 65 سالگی بازنشسته شويد، می توانيد برای 
دريافت مديکر ثبت نام کنيد. جهت کسب اطلاعات بيشتر، راهنمای مديکر )نشريه 

شماره FA-10043-05( را تهيه نماييد.

http://www.socialsecurity.gov/multilanguage/Farsi/10043-FA.pdf
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کمک برای دریافت کنندگان Medicare که درآمد کمی دارند
اگر شما دارای درآمد کم و منابع محدودی هستيد ايالت شما ممکن است اقساط ماهانه 
Medicare شما، و در برخی از موارد ساير هزينه های پزشكي از قبيل ديداکتبل ها و 

سهميه های بيمه که بايد “از جيب” بپردازيد را پرداخت کند. 

فقط ايالت شما می تواند درباره صلاحيت شما برای دريافت کمک از طريق برنامه 
های صرفه جويی مديکر تصميم بگيرد. جهت کسب اطلاعات در اين باره، با سازمان 
کمک پزشکی )مديک ايد(، خدمات اجتماعی يا اداره رفاه واقع در محل يا ايالت خود 

تماس بگيريد. 

“کمک اضافی« در پرداخت هزینه های داروهای تجویزی 
مدیکر

اگر درآمد )وابسته به سطح فقر فدرال( و دارايی های شما محدود است، ممکن است 
واجد شرايط دريافت کمک اضافی جهت پرداخت هزينه داروهای تجويزی تحت پوشش 

بخش D مديکر باشيد. نقش تامين اجتماعی در اين برنامه به شرح زير است:

کمک به شما برای آگاهی از نحوه واجد شرايط شدن شما؛	 
کمک به شما در تکميل تقاضانامه دريافت کمک اضافی؛ و	 
رسيدگی به تقاضانامه شما.	 

درصورت تقاضا جهت دريافت کمک اضافی، ما نيز برای دريافت برنامه صرفه 
جويی های مديکر تقاضا خواهيم داد مگر اينکه شما ذکر کرده باشيد اين کار انجام 

نشود. جهت اطلاع از واجد شرايط بودن خود يا جهت تقاضای دريافت مزايا، به 
طور رايگان با شماره تامين اجتماعی تماس بگيريد يا از وب سايت ما به نشانی 

www.socialsecurity.gov/extrahelp ديدن فرماييد.

http://www.socialsecurity.gov/extrahelp
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